Tarlalinuni stipulantem prò dicto Piero absolvit et liberavit (*) ab omni jiromissione

que facta reperirelur per ipsum Pierum de revendilione fieri Cacituida per ipsum Tar-

latinum manu cuiuscuraque notarii, et instrumentum ipsius promissionis voluit esse

cassuTTi et cancellatum; et promisil ipsum dominum comitem Guidonem lacluruui

et curaturum quod dicti domini comites Guilleimus et Alberlivs de ipsa vendiliune sla-

bunt taciti el contenti et ipsum Pierum dieta occasione nullo tempore moleslabunt

aut inquietabunt ctc. Que omnia dictus procuralor, nomine quo supra, proraisit rata

et firma habere el tenere et nullo modo conlra venire sub pena Mille ilorenorum de

auro commictenda et exigenda in sollidum prò quolibet ca|Hlnlo non servalo rum re-

fectiou« dampaorum et obligatione honorum etc. et pena soluta eie.

72J.

Tarlatiìio dei nobili di l'ielramala vende i' aitava parie della visconlevia di. Valle

d' Ambra ai conti Giovanni e- Guido Francesco del conte lìandino da Modig.liaiia.

— 21 aprite 1333. [R. Ardi, di Si. di Fir., Cnpiioli vii. XXII, (. 122].

Iq Christi nomine amen. Anno Domini ab incarnalione Millesimo trecentesimo vige-

simo tertio, indictione sexta, die vigesimo primo raensis aprilis. Nobiliis vir Tarlatinus

oILm Agnoli domini Tarlati de Pelramala de Arilio titulo vendilionis et per baiu' cartam

iure proprio et in perpetuum dedit, vendidit, Iradidit, cessit alque mandavii Karlolino

Ceunis de Sanclo Gaudentio ad pedem Alpis curatori magnificorum el poltóiiluin virorum

lohannis et Guidi Francischi fralium et filiorum magnifici olim viri domini comilis

Bandini de Mutilgliana Dei gralia Tuscie comilis palatini, ementi el recipienti cnratono

nomine prò dictis lohanne et Guidone Francisco et eorum el cuiusque eorum licredihus

et cui ve! quibus concesserint, totam et inlegram oclavam parlem prò indiviso viceco-

mitatus videlicet castri Bucini, castri Pogi, castri Ghalatronis, castri Turris, castri Capo-

selvole, castri Renoie, Mercatalis et Fori della Torre, ville de Tentenano, ville Venatole,

ville Rigonis, ville de Scesa et hospitalis de Sieprona curie Bucini el omnium alioriim

castrorum et lerrarum et villarum, que el quas olim dominus conies Tancredus vel iilii

eiusdem vel alius quicumque prò eis olim habebant in loia Valle Arni seu in viceco-

mitatu Valiis Ambre; et totum et quidquid habebant in ipsis locis ultra ipsain oclavam

parlem tam iure heredilario dicti condam domini comilis Tancredi quam alio qiio-

cumque modo, iure, causa vel titulo, et omnia iuta, nomina et actiones et loca su-